Model

Moc (wydatek ciepta)
Wydajnosé wentylatora
Max. zasieg strumienia powietrza
Poziom hatasu

Max. temperatura czynnika
Max. ci$nienie czynnika
Zuzycie energii elektrycznej
Zuzycie pradu

Szerokos¢

Dtugos¢

Wysokos¢

Waga

Cena netto / Cena brutto

€3 DELTAFAN

Wycena indywidualna.

NW 170 AGRO
170 kW*

9000 m3/h

54 m

66 dB(A)**
95°C

1,6 MPa

560 W

1,1A

990 mm

812 mm

1154 mm

88 kg

0.00 zt/0.00 zt
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